

**NASDAQ OMX Copenhagen A/S**

Nikolaj Plads 6  
1067 København K

Sendt via CNS

Jyske Invest Fund Management A/S  
Vestergade 8-16  
8600 Silkeborg  
Telefon 89 89 25 00  
E-mail: [jyskeinvest@jyskeinvest.dk](mailto:jyskeinvest@jyskeinvest.dk)  
[www.jyskeinvest.dk](http://www.jyskeinvest.dk)

03.08.2011

**Hedgeforeningen Jyske Invest – indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling**

Hedgeforeningen Jyske Invest indkalder til ekstraordinær generalforsamling den 24. august 2011 med indstilling om afnotering af afdelingen Jyske Invest Hedge Markedsneutral – Aktier fra NASDAQ OMX . Afdelingen er hermed ikke optaget til notering på nogen børs.

Ændringen berører ikke vedtægterne.

Dagsorden fremlægges på foreningens kontor og på hjemmesiden [jyskeinvest.dk](http://jyskeinvest.dk) under Hedgeforeningen fra og med den 3. august 2011. Udlevering af stemmesedler er betinget af, at andelene mindst 4 uger forud for generalforsamlingen har været noteret på navn i foreningens bøger, jf. vedtægterne. Adgangskort kan senest den 19.08.2011 rekvireres ved henvendelse til Jyske Invest Fund Management A/S.

Indkaldelsen med dagsorden ses nedenfor.

Venlig hilsen

Hans Jørgen Larsen  
Direktør

## **Indkaldelse af 3. august 2011**

### **Hedgeföreningen Jyske Invest**

Ekstraordinær generalforsamling afholdes onsdag den 24. august 2011 kl. 10.00 på foreningens kontor, c/o Jyske Invest Fund Management A/S, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg med følgende **dagsorden** til behandling og vedtagelse:

Forslag fremsat af bestyrelsen om

1. Afnotering af afdeling Jyske Invest Hedge Markedsneutral – Aktier fra NASDAQ OMX.  
Baggrunden er et ønske om optimal anvendelse af ressourcer for afdelingen. Afnoteringen vil blandt andet give afdelingen en besparelse på noteringsafgiften samt andre ressourcetræk. Såfremt afdelingen afnoteres, kan afdelingen værdiansætte sine aktiver én gang dagligt til brug for børsmæglerens prisstillelse af afdelingen – på samme måde som Hedgeföreningens øvrige 2 afdelinger. Afdelingen vil fortsat kunne omsættes dagligt, idet Jyske Bank, der er afdelingens børsmægler, én gang dagligt stiller henholdsvis købs- og salgspriser i afdelingen. Ændringen berører ikke vedtægterne.
2. Bemyndigelse til bestyrelsen til at foretage de ændringer og registreringer overfor NASDAQ OMX, Finanstilsynet, Erhvervs- og Selskabsstyrelsen, SKAT og andre myndigheder og selskaber, som viser sig nødvendige for at gennemføre afnoteringen.

Dagsordenen fremlægges på foreningens kontor og på hjemmesiden fra og med den 03.08.2011. Udlevering af stemmesedler er betinget af, at andelene mindst 4 uger forud for generalforsamlingen har været noteret på navn i foreningens bøger, jf. vedtægterne. Adgangskort kan senest den 19.08.2011 rekvireres ved henvendelse til Jyske Invest Fund Management A/S.

Silkeborg, den 3. august 2011

**Bestyrelsen**